

| Nr. ord | Tipul automobilului        |      |                    | Nr.de<br>îmatricu<br>lare | Defecțiunile automobilului                                                | Preț,<br>(lei) | Fara<br>TVA(lei) | TVA (lei) |
|---------|----------------------------|------|--------------------|---------------------------|---------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------|-----------|
| 1       | 2                          | 3    | 4                  | 5                         | 6                                                                         | 7              | 8                | 9         |
|         | Marca/ Vol mot/Combust     | an   | VIN                |                           |                                                                           |                |                  |           |
| 1       | Toyota Camry               | 2014 | JTNBFYFK503029518  | BFC 768                   | Diagnostică computerizată;                                                | 200,00         | 166,67           | 33,33     |
|         |                            |      |                    |                           | Verificare suspensie;                                                     | 100,00         | 83,33            | 16,67     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimbul de ulei compatibil cu automobilul;                               | 500,00         | 416,67           | 83,33     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimbul filtru de ulei;                                                  | 160,00         | 133,33           | 26,67     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimb filtru de aer;                                                     | 160,00         | 133,33           | 26,67     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimb filtru de combustibil;                                             | 410,00         | 341,67           | 68,33     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimb filtru de salon;                                                   | 190,00         | 158,33           | 31,67     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimb de ulei în cutia de viteze compatibilă cu automobilul;             | 1100,00        | 916,67           | 183,33    |
|         |                            |      |                    |                           | Schimbul lichidului în sistemul de răcire;                                | 400,00         | 333,33           | 66,67     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimbul buji;                                                            | 1000,00        | 833,33           | 166,67    |
|         |                            |      |                    |                           | Schimb amortizor – unitar pereche față;                                   | 3800,00        | 3166,67          | 633,33    |
|         |                            |      |                    |                           | Schimb amortizor – unitar pereche spate;                                  | 3700,00        | 3083,33          | 616,67    |
|         |                            |      |                    |                           | Schimb sprijinul de sus a amortizatorului – unitar pereche (față, spate); | 1800,00        | 1500,00          | 300,00    |
|         |                            |      |                    |                           | Schimb burduf + tampon amortizor (față,spate);                            | 1400,00        | 1166,67          | 233,33    |
|         |                            |      |                    |                           | Dezaxarea și axarea roților (reglarea axelor).                            | 280,00         | 233,33           | 46,67     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimb discului de frână (fața, spate).                                   | 3500,00        | 2916,67          | 583,33    |
|         |                            |      |                    |                           | Schimb plăcilor de frâna (fața, spate).                                   | 1610,00        | 1341,67          | 268,33    |
|         |                            |      |                    |                           | Balansare roților (4 buc.)                                                | 200,00         | 166,67           | 33,33     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                             | 200,00         | 166,67           | 33,33     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimbare ștergătoare parbriz.                                            | 250,00         | 208,33           | 41,67     |
|         |                            |      |                    |                           | Total auto                                                                | 20960,00       | 17466,67         | 3493,33   |
| 2       | Skoda Rapid 1,0 benzină    | 2018 | TMBAR2NH2K4022534  | IDA 749                   | Diagnostică computerizată;                                                | 200,00         | 166,67           | 33,33     |
|         |                            |      |                    |                           | Verificare suspensie;                                                     | 100,00         | 83,33            | 16,67     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimbul de ulei compatibil cu automobilul;                               | 400,00         | 333,33           | 66,67     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimbul filtru de ulei;                                                  | 160,00         | 133,33           | 26,67     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimb filtru de aer;                                                     | 160,00         | 133,33           | 26,67     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimb filtru de combustibil;                                             | 460,00         | 383,33           | 76,67     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimb filtru de salon;                                                   | 190,00         | 158,33           | 31,67     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimb de ulei în cutia de viteze                                         | 500,00         | 416,67           | 83,33     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimbul lichidului în sistemul de răcire;                                | 400,00         | 333,33           | 66,67     |
|         |                            |      |                    |                           | Balansare roților (4 buc.)                                                | 200,00         | 166,67           | 33,33     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                             | 200,00         | 166,67           | 33,33     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimbare ștergătoare parbriz.                                            | 250,00         | 208,33           | 41,67     |
|         |                            |      |                    |                           | Total auto                                                                | 3220,00        | 2683,33          | 536,67    |
| 3       | Skoda Octavia, 1,6 benzină | 2017 | TMBAN2NE7J0218833  | PFS 490                   | Diagnostică computerizată;                                                | 200,00         | 166,67           | 33,33     |
|         |                            |      |                    |                           | Verificare suspensie;                                                     | 100,00         | 83,33            | 16,67     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimbul de ulei compatibil cu automobilul;                               | 400,00         | 333,33           | 66,67     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimbul filtru de ulei;                                                  | 160,00         | 133,33           | 26,67     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimb filtru de aer;                                                     | 160,00         | 133,33           | 26,67     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimb filtru de combustibil;                                             | 460,00         | 383,33           | 76,67     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimb filtru de salon;                                                   | 190,00         | 158,33           | 31,67     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimb de ulei în cutia de viteze compatibilă cu automobilul;             | 500,00         | 416,67           | 83,33     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimbul lichidului în sistemul de răcire;                                | 400,00         | 333,33           | 66,67     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimb amortizor – unitar pereche față;                                   | 3160,00        | 2633,33          | 526,67    |
|         |                            |      |                    |                           | Schimb amortizor – unitar pereche spate;                                  | 2860,00        | 2383,33          | 476,67    |
|         |                            |      |                    |                           | Schimb sprijinul de sus a amortizatorului – unitar pereche (față, spate); | 1560,00        | 1300,00          | 260,00    |
|         |                            |      |                    |                           | Schimb articulației brațului (pivot).                                     | 500,00         | 416,67           | 83,33     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimb bușă brațului față.                                                | 450,00         | 375,00           | 75,00     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimb bușă brațului spate.                                               | 450,00         | 375,00           | 75,00     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimb bușă stabilizatoare (cu suport).                                   | 550,00         | 458,33           | 91,67     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimb bieleta antiruli a barei stabilizatoare față/spate.                | 780,00         | 650,00           | 130,00    |
|         |                            |      |                    |                           | Reparația casetă/ mecanismului de direcție/montare/demontare              | 3700,00        | 3083,33          | 616,67    |
|         |                            |      |                    |                           | Balansare roților (4 buc.)                                                | 200,00         | 166,67           | 33,33     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                             | 200,00         | 166,67           | 33,33     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimbare ștergătoare parbriz.                                            | 250,00         | 208,33           | 41,67     |
|         |                            |      |                    |                           | Total auto                                                                | 17230,00       | 14358,33         | 2871,67   |
| 4       | Dacia Duster, 1,6 benzină  | 2011 | UU1HSDARN45857625  | EQG 919                   | Diagnostică computerizată;                                                | 200,00         | 166,67           | 33,33     |
|         |                            |      |                    |                           | Repararea sistemului de injecție; montarea/demont. injectoare+curatare    | 1100,00        | 916,67           | 183,33    |
|         |                            |      |                    |                           | Schimbul de ulei compatibil cu automobilul;                               | 400,00         | 333,33           | 66,67     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimbul filtru de ulei;                                                  | 160,00         | 133,33           | 26,67     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimb filtru de aer;                                                     | 160,00         | 133,33           | 26,67     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimb filtru de combustibil;                                             | 260,00         | 216,67           | 43,33     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimb filtru de salon;                                                   | 190,00         | 158,33           | 31,67     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimb de ulei în cutia de viteze compatibilă cu automobilul;             | 500,00         | 416,67           | 83,33     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimbul lichidului în sistemul de răcire;                                | 400,00         | 333,33           | 66,67     |
|         |                            |      |                    |                           | Balansare roților (4 buc.)                                                | 200,00         | 166,67           | 33,33     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                             | 200,00         | 166,67           | 33,33     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimbare ștergătoare parbriz.                                            | 150,00         | 125,00           | 25,00     |
|         |                            |      |                    |                           | Total auto                                                                | 3920,00        | 3266,67          | 653,33    |
| 5       | Toyota Corolla 1,6 benzină | 2018 | NMTBE 0JE30R262367 | WMM 107                   | Diagnostică computerizată;                                                | 200,00         | 166,67           | 33,33     |
|         |                            |      |                    |                           | Verificare suspensie;                                                     | 100,00         | 83,33            | 16,67     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimbul de ulei compatibil cu automobilul;                               | 400,00         | 333,33           | 66,67     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimbul filtru de ulei;                                                  | 160,00         | 133,33           | 26,67     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimb filtru de aer;                                                     | 160,00         | 133,33           | 26,67     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimb filtru de combustibil;                                             | 410,00         | 341,67           | 68,33     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimb filtru de salon;                                                   | 190,00         | 158,33           | 31,67     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimb de ulei în cutia de viteze compatibilă cu automobilul;             | 910,00         | 758,33           | 151,67    |
|         |                            |      |                    |                           | Schimbul lichidului în sistemul de răcire;                                | 400,00         | 333,33           | 66,67     |
|         |                            |      |                    |                           | Balansare roților (4 buc.)                                                | 200,00         | 166,67           | 33,33     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                             | 200,00         | 166,67           | 33,33     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimbare ștergătoare parbriz.                                            | 250,00         | 208,33           | 41,67     |
|         |                            |      |                    |                           | Total auto                                                                | 3580,00        | 2983,33          | 596,67    |
| 6       | Skoda Octavia, 1,6 benzină | 2017 | TMBAN2NE3J0223401  | PFS 463                   | Diagnostică computerizată;                                                | 200,00         | 166,67           | 33,33     |
|         |                            |      |                    |                           | Verificare suspensie;                                                     | 100,00         | 83,33            | 16,67     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimbul de ulei compatibil cu automobilul;                               | 400,00         | 333,33           | 66,67     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimbul filtru de ulei;                                                  | 160,00         | 133,33           | 26,67     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimb filtru de aer;                                                     | 160,00         | 133,33           | 26,67     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimb filtru de combustibil;                                             | 460,00         | 383,33           | 76,67     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimb filtru de salon;                                                   | 190,00         | 158,33           | 31,67     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimb de ulei în cutia de viteze compatibilă cu automobilul;             | 500,00         | 416,67           | 83,33     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimbul lichidului în sistemul de răcire;                                | 400,00         | 333,33           | 66,67     |
|         |                            |      |                    |                           | Balansare roților (4 buc.)                                                | 200,00         | 166,67           | 33,33     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                             | 200,00         | 166,67           | 33,33     |
|         |                            |      |                    |                           | Schimbare ștergătoare parbriz.                                            | 250,00         | 208,33           | 41,67     |
|         |                            |      |                    |                           | Total auto                                                                | 3220,00        | 2683,33          | 536,67    |
|         |                            |      |                    |                           | Diagnostică computerizată;                                                | 200,00         | 166,67           | 33,33     |
|         |                            |      |                    |                           | Verificare suspensie;                                                     | 100,00         | 83,33            | 16,67     |

|    |                                 |      |                   |           |                                                                           |          |         |         |
|----|---------------------------------|------|-------------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------|----------|---------|---------|
| 7  | Mercedes-Benz 315, cdi          | 2006 | WDB90663715105182 | EQG 966   | Reparatie suspensie: schimb articulației brațului (pivot)                 | 1000,00  | 833,33  | 166,67  |
|    |                                 |      |                   |           | Schimb bucaș barei stabilizatoare (cu suport)                             | 550,00   | 458,33  | 91,67   |
|    |                                 |      |                   |           | Balansare roților (4 buc.)                                                | 240,00   | 200,00  | 40,00   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                             | 240,00   | 200,00  | 40,00   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimbare ștergătoare parbriz.                                            | 300,00   | 250,00  | 50,00   |
|    |                                 |      |                   |           | Total auto                                                                | 2630,00  | 2191,67 | 438,33  |
| 8  | Skoda Rapid 1,0 benzină         | 2018 | TMBAR2NH5K4019871 | PFS - 439 | Diagnostică computerizată;                                                | 200,00   | 166,67  | 33,33   |
|    |                                 |      |                   |           | Verificare suspensie;                                                     | 100,00   | 83,33   | 16,67   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimbul de ulei compatibil cu automobilul;                               | 400,00   | 333,33  | 66,67   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimbul filtru de ulei;                                                  | 160,00   | 133,33  | 26,67   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimb filtru de aer;                                                     | 160,00   | 133,33  | 26,67   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimb filtru de combustibil;                                             | 460,00   | 383,33  | 76,67   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimb filtru de salon;                                                   | 190,00   | 158,33  | 31,67   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimb de ulei în cutia de viteze compatibilă cu automobilul;             | 500,00   | 416,67  | 83,33   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimbul lichidului în sistemul de răcire;                                | 400,00   | 333,33  | 66,67   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimb amortizor – unitar pereche față;                                   | 3160,00  | 2633,33 | 526,67  |
|    |                                 |      |                   |           | Schimb amortizor – unitar pereche spate;                                  | 2860,00  | 2383,33 | 476,67  |
|    |                                 |      |                   |           | Schimb sprâjinul de sus a amortizatorului – unitar pereche (față, spate); | 1560,00  | 1300,00 | 260,00  |
|    |                                 |      |                   |           | Schimb burduf + tampon amortizator (față, spate);                         | 750,00   | 625,00  | 125,00  |
|    |                                 |      |                   |           | Balansare roților (4 buc.)                                                | 200,00   | 166,67  | 33,33   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                             | 200,00   | 166,67  | 33,33   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimbare ștergătoare parbriz.                                            | 250,00   | 208,33  | 41,67   |
|    |                                 |      |                   |           | Total auto                                                                | 11550,00 | 9625,00 | 1925,00 |
| 9  | Skoda Rapid 1,0 benzină         | 2018 | TMBAR2NH0K4022516 | BFD - 127 | Diagnostică computerizată;                                                | 200,00   | 166,67  | 33,33   |
|    |                                 |      |                   |           | Verificare suspensie;                                                     | 100,00   | 83,33   | 16,67   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimbul de ulei compatibil cu automobilul;                               | 400,00   | 333,33  | 66,67   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimbul filtru de ulei;                                                  | 160,00   | 133,33  | 26,67   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimb filtru de aer;                                                     | 160,00   | 133,33  | 26,67   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimb filtru de combustibil;                                             | 460,00   | 383,33  | 76,67   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimb filtru de salon;                                                   | 190,00   | 158,33  | 31,67   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimb de ulei în cutia de viteze compatibilă cu automobilul;             | 500,00   | 416,67  | 83,33   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimbul lichidului în sistemul de răcire;                                | 400,00   | 333,33  | 66,67   |
|    |                                 |      |                   |           | Balansare roților (4 buc.)                                                | 200,00   | 166,67  | 33,33   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                             | 200,00   | 166,67  | 33,33   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimbare ștergătoare parbriz.                                            | 250,00   | 208,33  | 41,67   |
|    |                                 |      |                   |           | Total auto                                                                | 3220,00  | 2683,33 | 536,67  |
| 10 | Toyota Corolla 1,6 benzină      | 2018 | NMTBE0JE30R262319 | INQ 874   | Diagnostică computerizată;                                                | 200,00   | 166,67  | 33,33   |
|    |                                 |      |                   |           | Verificare suspensie;                                                     | 100,00   | 83,33   | 16,67   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimbul de ulei compatibil cu automobilul;                               | 400,00   | 333,33  | 66,67   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimbul filtru de ulei;                                                  | 160,00   | 133,33  | 26,67   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimb filtru de aer;                                                     | 160,00   | 133,33  | 26,67   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimb filtru de combustibil;                                             | 410,00   | 341,67  | 68,33   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimb filtru de salon;                                                   | 190,00   | 158,33  | 31,67   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimb de ulei în cutia de viteze compatibilă cu automobilul;             | 910,00   | 758,33  | 151,67  |
|    |                                 |      |                   |           | Schimbul lichidului în sistemul de răcire;                                | 400,00   | 333,33  | 66,67   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimbarea placutei frana - pereche fata                                  | 680,00   | 566,67  | 113,33  |
|    |                                 |      |                   |           | Balansare roților (4 buc.)                                                | 200,00   | 166,67  | 33,33   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                             | 200,00   | 166,67  | 33,33   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimbare ștergătoare parbriz.                                            | 250,00   | 208,33  | 41,67   |
|    |                                 |      |                   |           | Total auto                                                                | 4260,00  | 3550,00 | 710,00  |
| 11 | Toyota Corolla 1,6 benzină      | 2017 | NMTB80JE40R222310 | PFS 421   | Diagnostică computerizată;                                                | 200,00   | 166,67  | 33,33   |
|    |                                 |      |                   |           | Verificare suspensie;                                                     | 100,00   | 83,33   | 16,67   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimbul de ulei compatibil cu automobilul;                               | 400,00   | 333,33  | 66,67   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimbul filtru de ulei;                                                  | 160,00   | 133,33  | 26,67   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimb filtru de aer;                                                     | 160,00   | 133,33  | 26,67   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimb filtru de combustibil;                                             | 410,00   | 341,67  | 68,33   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimb filtru de salon;                                                   | 190,00   | 158,33  | 31,67   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimb de ulei în cutia de viteze compatibilă cu automobilul;             | 910,00   | 758,33  | 151,67  |
|    |                                 |      |                   |           | Schimbul lichidului în sistemul de răcire;                                | 400,00   | 333,33  | 66,67   |
|    |                                 |      |                   |           | Balansare roților (4 buc.)                                                | 200,00   | 166,67  | 33,33   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                             | 200,00   | 166,67  | 33,33   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimbare ștergătoare parbriz.                                            | 250,00   | 208,33  | 41,67   |
|    |                                 |      |                   |           | Total auto                                                                | 3580,00  | 2983,33 | 596,67  |
| 12 | Skoda Rapid 1,0 benzină         | 2018 | TMBAR2NH6K4022598 | BFD 150   | Diagnostică computerizată;                                                | 200,00   | 166,67  | 33,33   |
|    |                                 |      |                   |           | Verificare suspensie;                                                     | 100,00   | 83,33   | 16,67   |
|    |                                 |      |                   |           | Balansare roților (4 buc.)                                                | 200,00   | 166,67  | 33,33   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                             | 200,00   | 166,67  | 33,33   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimbare ștergătoare parbriz.                                            | 250,00   | 208,33  | 41,67   |
|    |                                 |      |                   |           | Total auto                                                                | 950,00   | 791,67  | 158,33  |
| 13 | Toyota Proace Verso Combi 2,0 D | 2019 | YARVEAHXGG2146301 | NHS 363   | Diagnostică computerizată;                                                | 200,00   | 166,67  | 33,33   |
|    |                                 |      |                   |           | Verificare suspensie;                                                     | 100,00   | 83,33   | 16,67   |
|    |                                 |      |                   |           | Balansare roților (4 buc.)                                                | 200,00   | 166,67  | 33,33   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                             | 200,00   | 166,67  | 33,33   |
|    |                                 |      |                   |           | Total auto                                                                | 700,00   | 583,33  | 116,67  |
| 14 | Skoda Rapid 1,0 benzină         | 2018 | TMBAR2NH6K4022522 | YXY 151   | Diagnostică computerizată;                                                | 200,00   | 166,67  | 33,33   |
|    |                                 |      |                   |           | Verificare suspensie;                                                     | 100,00   | 83,33   | 16,67   |
|    |                                 |      |                   |           | Reparatie cutie de viteza (culisa)                                        | 1680,00  | 1400,00 | 280,00  |
|    |                                 |      |                   |           | Schimbul de ulei compatibil cu automobilul;                               | 400,00   | 333,33  | 66,67   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimbul filtru de ulei;                                                  | 160,00   | 133,33  | 26,67   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimb filtru de aer;                                                     | 160,00   | 133,33  | 26,67   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimb filtru de combustibil;                                             | 460,00   | 383,33  | 76,67   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimb filtru de salon;                                                   | 190,00   | 158,33  | 31,67   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimb de ulei în cutia de viteze compatibilă cu automobilul;             | 500,00   | 416,67  | 83,33   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimbul lichidului în sistemul de răcire;                                | 400,00   | 333,33  | 66,67   |
|    |                                 |      |                   |           | Balansare roților (4 buc.)                                                | 200,00   | 166,67  | 33,33   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                             | 200,00   | 166,67  | 33,33   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimbare ștergătoare parbriz.                                            | 250,00   | 208,33  | 41,67   |
|    |                                 |      |                   |           | Total auto                                                                | 4900,00  | 4083,33 | 816,67  |
| 15 | Toyota Corolla 1,6 benzină      | 2017 | NMTB80JE10R219090 | BXI 437   | Diagnostică computerizată;                                                | 200,00   | 166,67  | 33,33   |
|    |                                 |      |                   |           | Verificare suspensie;                                                     | 100,00   | 83,33   | 16,67   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimb de ulei în cutia de viteze compatibilă cu automobilul;             | 910,00   | 758,33  | 151,67  |
|    |                                 |      |                   |           | Schimbul lichidului în sistemul de răcire;                                | 400,00   | 333,33  | 66,67   |
|    |                                 |      |                   |           | Placuta frana spate                                                       | 630,00   | 525,00  | 105,00  |
|    |                                 |      |                   |           | Balansare roților (4 buc.)                                                | 200,00   | 166,67  | 33,33   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                             | 200,00   | 166,67  | 33,33   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimbare ștergătoare parbriz.                                            | 250,00   | 208,33  | 41,67   |
| 16 | Skoda Octavia, 1,6 benzină      | 2017 | TMBAN2NE1J0219119 | PFS 499   | Total auto                                                                | 2890,00  | 2408,33 | 481,67  |
|    |                                 |      |                   |           | Diagnostică computerizată;                                                | 200,00   | 166,67  | 33,33   |
|    |                                 |      |                   |           | Verificare suspensie;                                                     | 100,00   | 83,33   | 16,67   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimbul de ulei compatibil cu automobilul;                               | 400,00   | 333,33  | 66,67   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimbul filtru de ulei;                                                  | 160,00   | 133,33  | 26,67   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimb filtru de aer;                                                     | 160,00   | 133,33  | 26,67   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimb filtru de combustibil;                                             | 460,00   | 383,33  | 76,67   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimb filtru de salon;                                                   | 190,00   | 158,33  | 31,67   |
|    |                                 |      |                   |           | Schimb de ulei în cutia de viteze compatibilă cu automobilul;             | 500,00   | 416,67  | 83,33   |
|    |                                 |      |                   |           |                                                                           |          |         |         |
|    |                                 |      |                   |           |                                                                           |          |         |         |
|    |                                 |      |                   |           |                                                                           |          |         |         |

|    |                                  |      |                   |         |                                                                          |                 |                 |                |
|----|----------------------------------|------|-------------------|---------|--------------------------------------------------------------------------|-----------------|-----------------|----------------|
|    |                                  |      |                   |         | Schimbul lichidului în sistemul de răcire;                               | 400,00          | 333,33          | 66,67          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimbarea placutelor frana - pereche fata                               | 680,00          | 566,67          | 113,33         |
|    |                                  |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                               | 200,00          | 166,67          | 33,33          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                            | 200,00          | 166,67          | 33,33          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimbare ștergătoare parbriz.                                           | 250,00          | 208,33          | 41,67          |
|    |                                  |      |                   |         | <b>Total auto</b>                                                        | <b>3900,00</b>  | <b>3250,00</b>  | <b>650,00</b>  |
| 17 | Toyota Corolla-Verso 1,6 benzină | 2005 | NMTEZ15R60R020113 | EQG 943 | Diagnostică computerizată;                                               | 200,00          | 166,67          | 33,33          |
|    |                                  |      |                   |         | Verificare suspensie;                                                    | 100,00          | 83,33           | 16,67          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimb de ulei în cutia de viteze compatibilă cu automobilul;            | 600,00          | 500,00          | 100,00         |
|    |                                  |      |                   |         | Schimbul lichidului în sistemul de răcire;                               | 400,00          | 333,33          | 66,67          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimb amortizor – unitar pereche față;                                  | 3220,00         | 2683,33         | 536,67         |
|    |                                  |      |                   |         | Schimb amortizor – unitar pereche spate;                                 | 2940,00         | 2450,00         | 490,00         |
|    |                                  |      |                   |         | Schimb sprințul de sus a amortizatorului – unitar pereche (față, spate); | 2360,00         | 1966,67         | 393,33         |
|    |                                  |      |                   |         | Schimb articulației bratului (pivot).                                    | 480,00          | 400,00          | 80,00          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimb bușă brațului față.                                               | 520,00          | 433,33          | 86,67          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimb bușă brațului spate.                                              | 580,00          | 483,33          | 96,67          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimb bușă stabilizatoare (cu suport),                                  | 420,00          | 350,00          | 70,00          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimb bieleta antiruli a barei stabilizatoare față/spate.               | 780,00          | 650,00          | 130,00         |
|    |                                  |      |                   |         | Reparația casetă/ mecanismului de direcție/montare/demontare             | 3700,00         | 3083,33         | 616,67         |
|    |                                  |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                               | 200,00          | 166,67          | 33,33          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                            | 200,00          | 166,67          | 33,33          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimbare ștergătoare parbriz.                                           | 250,00          | 208,33          | 41,67          |
|    |                                  |      |                   |         | <b>Total auto</b>                                                        | <b>16950,00</b> | <b>14125,00</b> | <b>2825,00</b> |
| 18 | Skoda Rapid 1,0 benzină          | 2018 | TMBAR2NH8K4022540 | BFD 177 | Diagnostică computerizată;                                               | 200,00          | 166,67          | 33,33          |
|    |                                  |      |                   |         | Verificare suspensie;                                                    | 100,00          | 83,33           | 16,67          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimbarea placutelor frana - pereche fata                               | 680,00          | 566,67          | 113,33         |
|    |                                  |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                               | 200,00          | 166,67          | 33,33          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                            | 200,00          | 166,67          | 33,33          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimbare ștergătoare parbriz.                                           | 250,00          | 208,33          | 41,67          |
|    |                                  |      |                   |         | <b>Total auto</b>                                                        | <b>1630,00</b>  | <b>1358,33</b>  | <b>271,67</b>  |
| 19 | Skoda Octavia 1,9 diesel         | 2012 | TMBBN41Z4D2099480 | CQH 455 | Diagnostică computerizată;                                               | 200,00          | 166,67          | 33,33          |
|    |                                  |      |                   |         | Verificare suspensie;                                                    | 100,00          | 83,33           | 16,67          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimb discului de frână (fața, spate).                                  | 3560,00         | 2966,67         | 593,33         |
|    |                                  |      |                   |         | Schimb plăcilor de frână (fața, spate).                                  | 1310,00         | 1091,67         | 218,33         |
|    |                                  |      |                   |         | Schimbul de ulei compatibil cu automobilul;                              | 450,00          | 375,00          | 75,00          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimbul filtru de ulei;                                                 | 160,00          | 133,33          | 26,67          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimb filtru de aer;                                                    | 160,00          | 133,33          | 26,67          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimb filtru de combustibil;                                            | 310,00          | 258,33          | 51,67          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimb filtru de salon;                                                  | 190,00          | 158,33          | 31,67          |
|    |                                  |      |                   |         | Încărcare condiționer;                                                   | 600,00          | 500,00          | 100,00         |
|    |                                  |      |                   |         | Schimb de ulei în cutia de viteze compatibilă cu automobilul;            | 500,00          | 416,67          | 83,33          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimbul lichidului în sistemul de răcire;                               | 400,00          | 333,33          | 66,67          |
|    |                                  |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                               | 200,00          | 166,67          | 33,33          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                            | 200,00          | 166,67          | 33,33          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimbare ștergătoare parbriz.                                           | 250,00          | 208,33          | 41,67          |
|    |                                  |      |                   |         | <b>Total auto</b>                                                        | <b>8590,00</b>  | <b>7158,33</b>  | <b>1431,67</b> |
| 20 | Dacia Logan 1,2 benzină          | 2014 | UU14SDAG452184781 | ASF 69  | Diagnostică computerizată;                                               | 200,00          | 166,67          | 33,33          |
|    |                                  |      |                   |         | Verificare suspensie;                                                    | 100,00          | 83,33           | 16,67          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimbul de ulei compatibil cu automobilul;                              | 400,00          | 333,33          | 66,67          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimbul filtru de ulei;                                                 | 160,00          | 133,33          | 26,67          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimb filtru de aer;                                                    | 160,00          | 133,33          | 26,67          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimb filtru de combustibil;                                            | 260,00          | 216,67          | 43,33          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimb filtru de salon;                                                  | 190,00          | 158,33          | 31,67          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimbarea placutelor frana - pereche fata                               | 680,00          | 566,67          | 113,33         |
|    |                                  |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                               | 200,00          | 166,67          | 33,33          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                            | 200,00          | 166,67          | 33,33          |
|    |                                  |      |                   |         | <b>Total auto</b>                                                        | <b>2550,00</b>  | <b>2125,00</b>  | <b>425,00</b>  |
| 21 | Skoda Rapid 1,0 benzină          | 2018 | TMBAR2NH8K4023042 | IEV 878 | Diagnostică computerizată;                                               | 200,00          | 166,67          | 33,33          |
|    |                                  |      |                   |         | Verificare suspensie;                                                    | 100,00          | 83,33           | 16,67          |
|    |                                  |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                               | 200,00          | 166,67          | 33,33          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                            | 200,00          | 166,67          | 33,33          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimbare ștergătoare parbriz.                                           | 250,00          | 208,33          | 41,67          |
|    |                                  |      |                   |         | <b>Total auto</b>                                                        | <b>950,00</b>   | <b>791,67</b>   | <b>158,33</b>  |
| 22 | Skoda Rapid, 1,0 benzină         | 2017 | TMBAP2NH1J4008449 | PFS 519 | Diagnostică computerizată;                                               | 200,00          | 166,67          | 33,33          |
|    |                                  |      |                   |         | Verificare suspensie;                                                    | 100,00          | 83,33           | 16,67          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimbul de ulei compatibil cu automobilul;                              | 400,00          | 333,33          | 66,67          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimbul filtru de ulei;                                                 | 160,00          | 133,33          | 26,67          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimb filtru de aer;                                                    | 160,00          | 133,33          | 26,67          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimb filtru de combustibil;                                            | 460,00          | 383,33          | 76,67          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimb filtru de salon;                                                  | 190,00          | 158,33          | 31,67          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimb de ulei în cutia de viteze compatibilă cu automobilul;            | 500,00          | 416,67          | 83,33          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimbul lichidului în sistemul de răcire;                               | 400,00          | 333,33          | 66,67          |
|    |                                  |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                               | 200,00          | 166,67          | 33,33          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                            | 200,00          | 166,67          | 33,33          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimbare ștergătoare parbriz.                                           | 250,00          | 208,33          | 41,67          |
|    |                                  |      |                   |         | <b>Total auto</b>                                                        | <b>3220,00</b>  | <b>2683,33</b>  | <b>536,67</b>  |
| 23 | Skoda Rapid 1,0 benzină          | 2018 | TMBAR2NH4K4021904 | YXY 172 | Diagnostică computerizată;                                               | 200,00          | 166,67          | 33,33          |
|    |                                  |      |                   |         | Verificare suspensie;                                                    | 100,00          | 83,33           | 16,67          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimbul de ulei compatibil cu automobilul;                              | 400,00          | 333,33          | 66,67          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimbul filtru de ulei;                                                 | 160,00          | 133,33          | 26,67          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimb filtru de aer;                                                    | 160,00          | 133,33          | 26,67          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimb filtru de combustibil;                                            | 460,00          | 383,33          | 76,67          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimb filtru de salon;                                                  | 190,00          | 158,33          | 31,67          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimbul lichidului în sistemul de răcire;                               | 400,00          | 333,33          | 66,67          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimb amortizor – unitar pereche față;                                  | 3160,00         | 2633,33         | 526,67         |
|    |                                  |      |                   |         | Schimb amortizor – unitar pereche spate;                                 | 2860,00         | 2383,33         | 476,67         |
|    |                                  |      |                   |         | Schimb sprințul de sus a amortizatorului – unitar pereche (față, spate); | 1560,00         | 1300,00         | 260,00         |
|    |                                  |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                               | 200,00          | 166,67          | 33,33          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                            | 200,00          | 166,67          | 33,33          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimbare ștergătoare parbriz.                                           | 250,00          | 208,33          | 41,67          |
|    |                                  |      |                   |         | <b>Total auto</b>                                                        | <b>10300,00</b> | <b>8583,33</b>  | <b>1716,67</b> |
| 24 | Skoda Rapid 1,0 benzină          | 2018 | TMBAR2NH9K4018660 | BFD 198 | Diagnostică computerizată;                                               | 200,00          | 166,67          | 33,33          |
|    |                                  |      |                   |         | Verificare suspensie;                                                    | 100,00          | 83,33           | 16,67          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimbul de ulei compatibil cu automobilul;                              | 400,00          | 333,33          | 66,67          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimbul filtru de ulei;                                                 | 160,00          | 133,33          | 26,67          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimb filtru de aer;                                                    | 160,00          | 133,33          | 26,67          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimb filtru de combustibil;                                            | 460,00          | 383,33          | 76,67          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimb filtru de salon;                                                  | 190,00          | 158,33          | 31,67          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimbul lichidului în sistemul de răcire;                               | 400,00          | 333,33          | 66,67          |
|    |                                  |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                               | 200,00          | 166,67          | 33,33          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                            | 200,00          | 166,67          | 33,33          |
|    |                                  |      |                   |         | Schimbare ștergătoare parbriz.                                           | 250,00          | 208,33          | 41,67          |
|    |                                  |      |                   |         | <b>Total auto</b>                                                        | <b>2720,00</b>  | <b>2266,67</b>  | <b>453,33</b>  |
|    |                                  |      |                   |         | Diagnostică computerizată;                                               | 200,00          | 166,67          | 33,33          |
|    |                                  |      |                   |         | Verificare suspensie;                                                    | 100,00          | 83,33           | 16,67          |

|    |                          |      |                   |         |                                                                      |         |         |         |
|----|--------------------------|------|-------------------|---------|----------------------------------------------------------------------|---------|---------|---------|
| 25 | Skoda Rapid, 1,0 benzină | 2017 | TMBAP2NH7J4008309 | PFS 514 | Schimb amortizor – unitar pereche față;                              | 3100,00 | 2583,33 | 516,67  |
|    |                          |      |                   |         | Schimb sprijinul de sus a amortizatorului – unitar pereche (față);   | 1160,00 | 966,67  | 193,33  |
|    |                          |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                           | 200,00  | 166,67  | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                        | 200,00  | 166,67  | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbare ștergătoare parbriz.                                       | 250,00  | 208,33  | 41,67   |
|    |                          |      |                   |         | Total auto                                                           | 5210,00 | 4341,67 | 868,33  |
| 26 | Skoda Rapid, 1,0 benzină | 2018 | TMBAR2NH0K4021947 | IDA 744 | Diagnostică computerizată;                                           | 200,00  | 166,67  | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Verificare suspensie;                                                | 100,00  | 83,33   | 16,67   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbarea plăcuțelor de frână – pereche față;                       | 680,00  | 566,67  | 113,33  |
|    |                          |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                        | 200,00  | 166,67  | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                           | 200,00  | 166,67  | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Total auto                                                           | 1380,00 | 1150,00 | 230,00  |
| 27 | Dacia Logan 1,4 benzină  | 2007 | UU1LSDAEH38550972 | GLA 625 | Diagnostică computerizată;                                           | 200,00  | 166,67  | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Verificare suspensie;                                                | 100,00  | 83,33   | 16,67   |
|    |                          |      |                   |         | Reparație lacăt ușă;                                                 | 1150,00 | 958,33  | 191,67  |
|    |                          |      |                   |         | Schimbarea plăcuțelor de frână – pereche față;                       | 680,00  | 566,67  | 113,33  |
|    |                          |      |                   |         | Schimbare parbriz;                                                   | 100,00  | 83,33   | 16,67   |
|    |                          |      |                   |         | Înlocuire GRM;                                                       | 2850,00 | 2375,00 | 475,00  |
|    |                          |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                        | 200,00  | 166,67  | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                           | 200,00  | 166,67  | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Total auto                                                           | 5480,00 | 4566,67 | 913,33  |
| 28 | Dacia Logan 1,4 benzină  | 2008 | UU1LSD4GH40572264 | NRC 625 | Diagnostică computerizată;                                           | 200,00  | 166,67  | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Verificare suspensie;                                                | 100,00  | 83,33   | 16,67   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbarea plăcuțelor de frână – pereche față;                       | 680,00  | 566,67  | 113,33  |
|    |                          |      |                   |         | Reparația casetă/ mecanismului de direcție/montare/demontare         | 3700,00 | 3083,33 | 616,67  |
|    |                          |      |                   |         | Schimb rulmenți butuc roată față (set cu consumabile).               | 1080,00 | 900,00  | 180,00  |
|    |                          |      |                   |         | Schimb rulmenți roată spate interior /exterior (set cu consumabile). | 1030,00 | 858,33  | 171,67  |
|    |                          |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                           | 200,00  | 166,67  | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                        | 200,00  | 166,67  | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbare ștergătoare parbriz.                                       | 100,00  | 83,33   | 16,67   |
|    |                          |      |                   |         | Total auto                                                           | 7290,00 | 6075,00 | 1215,00 |
| 29 | Dacia Logan 1,2 benzină  | 2014 | UU14SDAG452348112 | SBB 253 | Diagnostică computerizată;                                           | 200,00  | 166,67  | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Verificare suspensie;                                                | 100,00  | 83,33   | 16,67   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbul de ulei compatibil cu automobilul;                          | 400,00  | 333,33  | 66,67   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbul filtru de ulei;                                             | 160,00  | 133,33  | 26,67   |
|    |                          |      |                   |         | Schimb filtru de aer;                                                | 160,00  | 133,33  | 26,67   |
|    |                          |      |                   |         | Schimb filtru de combustibil;                                        | 260,00  | 216,67  | 43,33   |
|    |                          |      |                   |         | Schimb filtru de salon;                                              | 190,00  | 158,33  | 31,67   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbul lichidului în sistemul de răcire;                           | 400,00  | 333,33  | 66,67   |
|    |                          |      |                   |         | Înlocuire GRM;                                                       | 3360,00 | 2800,00 | 560,00  |
|    |                          |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                           | 200,00  | 166,67  | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                        | 200,00  | 166,67  | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbare ștergătoare parbriz.                                       | 150,00  | 125,00  | 25,00   |
|    |                          |      |                   |         | Total auto                                                           | 5780,00 | 4816,67 | 963,33  |
| 30 | Dacia Logan, 1,5 diesel  | 2012 | UU1LSDJ4P48152099 | NAW 398 | Diagnostică computerizată;                                           | 200,00  | 166,67  | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Verificare suspensie;                                                | 100,00  | 83,33   | 16,67   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbarea plăcuțelor de frână – pereche față;                       | 680,00  | 566,67  | 113,33  |
|    |                          |      |                   |         | Reparația casetă/ mecanismului de direcție/montare/demontare         | 3700,00 | 3083,33 | 616,67  |
|    |                          |      |                   |         | Reparație lacăt ușă;                                                 | 1150,00 | 958,33  | 191,67  |
|    |                          |      |                   |         | Schimb rulmenți butuc roată față (set cu consumabile).               | 1080,00 | 900,00  | 180,00  |
|    |                          |      |                   |         | Schimb rulmenți roată spate interior /exterior (set cu consumabile); | 1030,00 | 858,33  | 171,67  |
|    |                          |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                           | 200,00  | 166,67  | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                        | 200,00  | 166,67  | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbare ștergătoare parbriz.                                       | 150,00  | 125,00  | 25,00   |
|    |                          |      |                   |         | Total auto                                                           | 8490,00 | 7075,00 | 1415,00 |
| 31 | Dacia Logan 1,2 benzină  | 2014 | UU14SDAG452184756 | RCM 489 | Diagnostică computerizată;                                           | 200,00  | 166,67  | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Verificare suspensie;                                                | 100,00  | 83,33   | 16,67   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbarea garniturii capac supapei;                                 | 680,00  | 566,67  | 113,33  |
|    |                          |      |                   |         | Schimb rulmenți butuc roată față (set cu consumabile);               | 1080,00 | 900,00  | 180,00  |
|    |                          |      |                   |         | Schimb rulmenți roată spate interior /exterior (set cu consumabile); | 1030,00 | 858,33  | 171,67  |
|    |                          |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                        | 200,00  | 166,67  | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                           | 200,00  | 166,67  | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Total auto                                                           | 3490,00 | 2908,33 | 581,67  |
| 32 | Dacia Logan 1,2 benzină  | 2014 | UU14SDAG452348115 | RCM 747 | Diagnostică computerizată;                                           | 200,00  | 166,67  | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Verificare suspensie;                                                | 100,00  | 83,33   | 16,67   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                        | 200,00  | 166,67  | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                           | 200,00  | 166,67  | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Total auto                                                           | 700,00  | 583,33  | 116,67  |
| 33 | Dacia Logan 1,2 benzină  | 2014 | UU14SDAG452348325 | ZUR 362 | Diagnostică computerizată;                                           | 200,00  | 166,67  | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Verificare suspensie;                                                | 100,00  | 83,33   | 16,67   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbarea plăcuțelor de frână – pereche față;                       | 680,00  | 566,67  | 113,33  |
|    |                          |      |                   |         | Înlocuire GRM;                                                       | 3360,00 | 2800,00 | 560,00  |
|    |                          |      |                   |         | Repararea odometrelor;                                               | 950,00  | 791,67  | 158,33  |
|    |                          |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                           | 200,00  | 166,67  | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                        | 200,00  | 166,67  | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbare ștergătoare parbriz.                                       | 150,00  | 125,00  | 25,00   |
|    |                          |      |                   |         | Total auto                                                           | 5840,00 | 4866,67 | 973,33  |
| 34 | Dacia Logan, 1,5 diesel  | 2012 | UU1LSDJ4P48152098 | NAW 377 | Diagnostică computerizată;                                           | 200,00  | 166,67  | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Verificare suspensie;                                                | 100,00  | 83,33   | 16,67   |
|    |                          |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                           | 200,00  | 166,67  | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                        | 200,00  | 166,67  | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbare ștergătoare parbriz.                                       | 150,00  | 125,00  | 25,00   |
|    |                          |      |                   |         | Total auto                                                           | 850,00  | 708,33  | 141,67  |
| 35 | Dacia Logan 1,2 benzină  | 2014 | UU14SDAG452184807 | CSH 391 | Diagnostică computerizată;                                           | 200,00  | 166,67  | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Verificare suspensie;                                                | 100,00  | 83,33   | 16,67   |
|    |                          |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                           | 200,00  | 166,67  | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                        | 200,00  | 166,67  | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbare ștergătoare parbriz.                                       | 150,00  | 125,00  | 25,00   |
|    |                          |      |                   |         | Total auto                                                           | 850,00  | 708,33  | 141,67  |
| 36 | Dacia Logan 1,2 benzină  | 2014 | UU14SDAG452348324 | SZK 483 | Diagnostică computerizată;                                           | 200,00  | 166,67  | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Verificare suspensie;                                                | 100,00  | 83,33   | 16,67   |
|    |                          |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                           | 200,00  | 166,67  | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                        | 200,00  | 166,67  | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbare ștergătoare parbriz.                                       | 150,00  | 125,00  | 25,00   |
|    |                          |      |                   |         | Total auto                                                           | 850,00  | 708,33  | 141,67  |
| 37 | Dacia Logan 1,4 benzină  | 2008 | UU1LSD4GH40715492 | HRE 795 | Diagnostică computerizată;                                           | 200,00  | 166,67  | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Verificare suspensie;                                                | 100,00  | 83,33   | 16,67   |
|    |                          |      |                   |         | Reparație lacăt ușă;                                                 | 1150,00 | 958,33  | 191,67  |
|    |                          |      |                   |         | Schimbare parbriz;                                                   | 0,00    | 0,00    | 0,00    |
|    |                          |      |                   |         | Schimbarea ușii dreapta față (rugină);                               | 2660,00 | 2216,67 | 443,33  |
|    |                          |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                           | 200,00  | 166,67  | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                        | 200,00  | 166,67  | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbare ștergătoare parbriz.                                       | 100,00  | 83,33   | 16,67   |
|    |                          |      |                   |         | Total auto                                                           | 4610,00 | 3841,67 | 768,33  |
|    |                          |      |                   |         | Diagnostică computerizată;                                           | 200,00  | 166,67  | 33,33   |

|    |                            |      |                   |         |                                                                           |          |          |         |
|----|----------------------------|------|-------------------|---------|---------------------------------------------------------------------------|----------|----------|---------|
| 38 | Skoda Octavia, 1,6 benzină | 2017 | TMBAN2NE9J0220986 | PFS 537 | Verificare suspensie;                                                     | 100,00   | 83,33    | 16,67   |
|    |                            |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                                | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                             | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Schimbare ștergătoare parbriz.                                            | 250,00   | 208,33   | 41,67   |
|    |                            |      |                   |         | Total auto                                                                | 950,00   | 791,67   | 158,33  |
| 39 | Skoda Rapid, 1,6 benzină   | 2017 | TMBAC2NHXJ4510260 | PFS 563 | Diagnostică computerizată;                                                | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Verificare suspensie;                                                     | 100,00   | 83,33    | 16,67   |
|    |                            |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                                | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                             | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Schimbare ștergătoare parbriz.                                            | 250,00   | 208,33   | 41,67   |
|    |                            |      |                   |         | Total auto                                                                | 950,00   | 791,67   | 158,33  |
| 40 | Dacia Logan 1,4 benzină    | 2008 | UU1LSD4GH40572277 | LRL 442 | Diagnostică computerizată;                                                | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Verificare suspensie;                                                     | 100,00   | 83,33    | 16,67   |
|    |                            |      |                   |         | Schimb rulmenți butuc roată față (set cu consumabile).                    | 1080,00  | 900,00   | 180,00  |
|    |                            |      |                   |         | Schimb rulmenți roată spate interior / exterior (set cu consumabile).     | 1030,00  | 858,33   | 171,67  |
|    |                            |      |                   |         | Schimbare parbriz;                                                        | 150,00   | 125,00   | 25,00   |
|    |                            |      |                   |         | Schimb discului de frână (fața, spate).                                   | 3980,00  | 3316,67  | 663,33  |
|    |                            |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                                | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                             | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Total auto                                                                | 6940,00  | 5783,33  | 1156,67 |
| 41 | Dacia Logan 1,4 benzină    | 2008 | UU1LSD4GH40572277 | DSF 001 | Diagnostică computerizată;                                                | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Verificare suspensie;                                                     | 100,00   | 83,33    | 16,67   |
|    |                            |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                                | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                             | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Schimbare ștergătoare parbriz.                                            | 100,00   | 83,33    | 16,67   |
|    |                            |      |                   |         | Total auto                                                                | 800,00   | 666,67   | 133,33  |
| 42 | Dacia Logan 1,4 benzină    | 2007 | UU1LSDAEH38598978 | DUX 836 | Diagnostică computerizată;                                                | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Verificare suspensie;                                                     | 100,00   | 83,33    | 16,67   |
|    |                            |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                                | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                             | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Schimbare ștergătoare parbriz.                                            | 100,00   | 83,33    | 16,67   |
|    |                            |      |                   |         | Rulmenți roată față stînga;                                               | 790,00   | 658,33   | 131,67  |
|    |                            |      |                   |         | Ulei+filtre.                                                              | 910,00   | 758,33   | 151,67  |
|    |                            |      |                   |         | Total auto                                                                | 2500,00  | 2083,33  | 416,67  |
| 43 | Dacia Logan 1,2 benzină    | 2014 | UU14SDAG452348113 | EBP 116 | Diagnostică computerizată;                                                | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Verificare suspensie;                                                     | 100,00   | 83,33    | 16,67   |
|    |                            |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                                | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                             | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Schimbare ștergătoare parbriz.                                            | 150,00   | 125,00   | 25,00   |
|    |                            |      |                   |         | Total auto                                                                | 850,00   | 708,33   | 141,67  |
| 44 | Dacia Logan 1,4 benzină    | 2007 | UU1LSDAEH38598975 | YZU 703 | Diagnostică computerizată;                                                | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Verificare suspensie;                                                     | 100,00   | 83,33    | 16,67   |
|    |                            |      |                   |         | Schimbarea plăcuțelor de frână – pereche față;                            | 680,00   | 566,67   | 113,33  |
|    |                            |      |                   |         | Schimb rulmenți butuc roată față (set cu consumabile).                    | 1080,00  | 900,00   | 180,00  |
|    |                            |      |                   |         | Schimb rulmenți roată spate interior / exterior (set cu consumabile);     | 1030,00  | 858,33   | 171,67  |
|    |                            |      |                   |         | Dezaxarea și axarea roților (reglarea axelor).                            | 280,00   | 233,33   | 46,67   |
|    |                            |      |                   |         | Bucsa fixare cutie de viteza                                              | 580,00   | 483,33   | 96,67   |
|    |                            |      |                   |         | Schimb amortizor – unitar pereche față;                                   | 2180,00  | 1816,67  | 363,33  |
|    |                            |      |                   |         | Schimb amortizator – unitar pereche spate;                                | 1480,00  | 1233,33  | 246,67  |
|    |                            |      |                   |         | Schimb sprîjinul de sus a amortizatorului – unitar pereche (față, spate); | 860,00   | 716,67   | 143,33  |
|    |                            |      |                   |         | Schimb burduf + tampon amortizatorului (față, spate);                     | 600,00   | 500,00   | 100,00  |
|    |                            |      |                   |         | Balansare roților bucată;                                                 | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Reglare curea trapezoidală;                                               | 100,00   | 83,33    | 16,67   |
|    |                            |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                             | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Schimbare ștergătoare parbriz.                                            | 100,00   | 83,33    | 16,67   |
|    |                            |      |                   |         | Total auto                                                                | 9670,00  | 8058,33  | 1611,67 |
| 45 | Skoda Rapid, 1,0 benzină   | 2017 | TMBAP2NHXJ4008529 | PFS 479 | Diagnostică computerizată;                                                | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Verificare suspensie;                                                     | 100,00   | 83,33    | 16,67   |
|    |                            |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                                | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                             | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Schimbare ștergătoare parbriz.                                            | 250,00   | 208,33   | 41,67   |
|    |                            |      |                   |         | Total auto                                                                | 950,00   | 791,67   | 158,33  |
| 46 | Dacia Logan 0,9 benzină    | 2014 | UU14SDAA450982103 | LRL 680 | Diagnostică computerizată;                                                | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Verificare suspensie;                                                     | 100,00   | 83,33    | 16,67   |
|    |                            |      |                   |         | Schimb rulmenți butuc roată față (set cu consumabile).                    | 1080,00  | 900,00   | 180,00  |
|    |                            |      |                   |         | Schimb rulmenți roată spate interior / exterior (set cu consumabile).     | 1030,00  | 858,33   | 171,67  |
|    |                            |      |                   |         | Schimb de ulei în motor și filtrele                                       | 910,00   | 758,33   | 151,67  |
|    |                            |      |                   |         | Schimb de ulei în cutia de viteze compatibilă cu automobilul;             | 500,00   | 416,67   | 83,33   |
|    |                            |      |                   |         | Reparația casetă/ mecanismului de direcție/montare/demontare              | 3700,00  | 3083,33  | 616,67  |
|    |                            |      |                   |         | Schimb lichid de frână Dot 4.                                             | 400,00   | 333,33   | 66,67   |
|    |                            |      |                   |         | Dezaxarea și axarea roților (reglarea axelor).                            | 280,00   | 233,33   | 46,67   |
|    |                            |      |                   |         | Schimb discului de frână (fața, spate).                                   | 3980,00  | 3316,67  | 663,33  |
|    |                            |      |                   |         | Schimb plăcilor de frână (fața, spate).                                   | 1310,00  | 1091,67  | 218,33  |
|    |                            |      |                   |         | Schimb pompă de apă;                                                      | 2340,00  | 1950,00  | 390,00  |
|    |                            |      |                   |         | Baie de motor ulei;                                                       | 1450,00  | 1208,33  | 241,67  |
|    |                            |      |                   |         | Semering arbore cotit;                                                    | 480,00   | 400,00   | 80,00   |
|    |                            |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                                | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                             | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Schimbare ștergătoare parbriz.                                            | 150,00   | 125,00   | 25,00   |
|    |                            |      |                   |         | Total auto                                                                | 18310,00 | 15258,33 | 3051,67 |
| 47 | Skoda Octavia, 1,6 benzină | 2017 | TMBAN2NE3J0217677 | PFS 495 | Diagnostică computerizată;                                                | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Verificare suspensie;                                                     | 100,00   | 83,33    | 16,67   |
|    |                            |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                                | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                             | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Schimbare ștergătoare parbriz.                                            | 250,00   | 208,33   | 41,67   |
|    |                            |      |                   |         | Total auto                                                                | 950,00   | 791,67   | 158,33  |
| 48 | Dacia Logan 1,2 benzină    | 2014 | UU14SDAG452348114 | PFS 086 | Diagnostică computerizată;                                                | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Verificare suspensie;                                                     | 100,00   | 83,33    | 16,67   |
|    |                            |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                                | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                             | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Schimbare ștergătoare parbriz.                                            | 150,00   | 125,00   | 25,00   |
|    |                            |      |                   |         | Total auto                                                                | 850,00   | 708,33   | 141,67  |
| 49 | Dacia Sandero 1,2 benzină  | 2011 | UU18SDA1P45342282 | AAM 225 | Diagnostică computerizată;                                                | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Verificare suspensie;                                                     | 100,00   | 83,33    | 16,67   |
|    |                            |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                                | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                             | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Schimbare ștergătoare parbriz.                                            | 150,00   | 125,00   | 25,00   |
|    |                            |      |                   |         | Total auto                                                                | 850,00   | 708,33   | 141,67  |
| 50 | Dacia Logan 1.4 benzină    | 2008 | UU1LSD4GH40572276 | ESF 001 | Diagnostică computerizată;                                                | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Verificare suspensie;                                                     | 100,00   | 83,33    | 16,67   |
|    |                            |      |                   |         | Schimb discului de frână (fața, spate);                                   | 3980,00  | 3316,67  | 663,33  |
|    |                            |      |                   |         | Schimb plăcilor de frână (fața, spate);                                   | 1310,00  | 1091,67  | 218,33  |
|    |                            |      |                   |         | Reparație cutie de viteze;                                                | 6980,00  | 5816,67  | 1163,33 |

|    |                          |      |                   |         |                                                               |          |          |         |
|----|--------------------------|------|-------------------|---------|---------------------------------------------------------------|----------|----------|---------|
| 50 | Dacia Logan 1,2 benzina  | 2008 | UU14SDAG452184790 | ITE 879 | Schimb de ulei în cutia de viteze compatibilă cu automobilul; | 500,00   | 416,67   | 83,33   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbul lichidului în sistemul de răcire;                    | 400,00   | 333,33   | 66,67   |
|    |                          |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                    | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                 | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbare ștergătoare parbriz.                                | 100,00   | 83,33    | 16,67   |
|    |                          |      |                   |         | Total auto                                                    | 13970,00 | 11641,67 | 2328,33 |
| 51 | Dacia Logan 1,2 benzina  | 2014 | UU14SDAG452184790 | ITE 879 | Diagnostică computerizată;                                    | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Verificare suspensie;                                         | 100,00   | 83,33    | 16,67   |
|    |                          |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                    | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                 | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbare ștergătoare parbriz.                                | 150,00   | 125,00   | 25,00   |
|    |                          |      |                   |         | Total auto                                                    | 850,00   | 708,33   | 141,67  |
| 52 | Dacia Logan, 1,5 diesel  | 2012 | UU1LSDJ4P48152102 | EQG 963 | Diagnostică computerizată;                                    | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Verificare suspensie;                                         | 100,00   | 83,33    | 16,67   |
|    |                          |      |                   |         | Schimb articulație;                                           | 450,00   | 375,00   | 75,00   |
|    |                          |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                    | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                 | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Total auto                                                    | 1150,00  | 958,33   | 191,67  |
| 53 | Skoda Rapid, 1,0 benzina | 2017 | TMBAP2NH4J4517905 | PFS 562 | Diagnostică computerizată;                                    | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Verificare suspensie;                                         | 100,00   | 83,33    | 16,67   |
|    |                          |      |                   |         | Schimb de ulei compatibil cu automobilul;                     | 400,00   | 333,33   | 66,67   |
|    |                          |      |                   |         | Schimb filtru de ulei;                                        | 160,00   | 133,33   | 26,67   |
|    |                          |      |                   |         | Schimb filtru de aer;                                         | 160,00   | 133,33   | 26,67   |
|    |                          |      |                   |         | Schimb filtru de combustibil;                                 | 460,00   | 383,33   | 76,67   |
|    |                          |      |                   |         | Schimb filtru de salon;                                       | 190,00   | 158,33   | 31,67   |
|    |                          |      |                   |         | Schimb de ulei în cutia de viteze compatibilă cu automobilul; | 500,00   | 416,67   | 83,33   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbul lichidului în sistemul de răcire;                    | 400,00   | 333,33   | 66,67   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbarea plăcuțelor de frână – pereche față;                | 680,00   | 566,67   | 113,33  |
|    |                          |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                    | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                 | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbare ștergătoare parbriz.                                | 250,00   | 208,33   | 41,67   |
|    |                          |      |                   |         | Total auto                                                    | 3900,00  | 3250,00  | 650,00  |
| 54 | Skoda Rapid, 1,0 benzina | 2017 | TMBAP2NHXJ4516998 | PFS 507 | Diagnostică computerizată;                                    | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Verificare suspensie;                                         | 100,00   | 83,33    | 16,67   |
|    |                          |      |                   |         | Verificare cutia de viteze                                    | 100,00   | 83,33    | 16,67   |
|    |                          |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                    | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                 | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbare ștergătoare parbriz.                                | 250,00   | 208,33   | 41,67   |
|    |                          |      |                   |         | Total auto                                                    | 1050,00  | 875,00   | 175,00  |
| 55 | Dacia Logan 1,4 benzina  | 2008 | UU1LSD4GH40715499 | AIF 111 | Diagnostică computerizată;                                    | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Verificare suspensie;                                         | 100,00   | 83,33    | 16,67   |
|    |                          |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                    | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                 | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbare ștergătoare parbriz.                                | 100,00   | 83,33    | 16,67   |
|    |                          |      |                   |         | Total auto                                                    | 800,00   | 666,67   | 133,33  |
| 56 | Dacia Logan 1,4 benzina  | 2008 | UU1LSD4GH40572273 | BSF 001 | Diagnostică computerizată;                                    | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Verificare suspensie;                                         | 100,00   | 83,33    | 16,67   |
|    |                          |      |                   |         | Schimb de ulei compatibil cu automobilul;                     | 400,00   | 333,33   | 66,67   |
|    |                          |      |                   |         | Schimb filtru de ulei;                                        | 160,00   | 133,33   | 26,67   |
|    |                          |      |                   |         | Schimb filtru de aer;                                         | 160,00   | 133,33   | 26,67   |
|    |                          |      |                   |         | Schimb filtru de combustibil;                                 | 260,00   | 216,67   | 43,33   |
|    |                          |      |                   |         | Schimb filtru de salon;                                       | 190,00   | 158,33   | 31,67   |
|    |                          |      |                   |         | Schimb de ulei în cutia de viteze compatibilă cu automobilul; | 500,00   | 416,67   | 83,33   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbul lichidului în sistemul de răcire;                    | 400,00   | 333,33   | 66,67   |
|    |                          |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                    | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                 | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbare ștergătoare parbriz.                                | 100,00   | 83,33    | 16,67   |
|    |                          |      |                   |         | Total auto                                                    | 2870,00  | 2391,67  | 478,33  |
| 57 | Dacia Logan 1,2 benzina  | 2011 | UU1LSDA1P46522807 | AAF 090 | Diagnostică computerizată;                                    | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Verificare suspensie;                                         | 100,00   | 83,33    | 16,67   |
|    |                          |      |                   |         | Schimb de ulei compatibil cu automobilul;                     | 400,00   | 333,33   | 66,67   |
|    |                          |      |                   |         | Schimb filtru de ulei;                                        | 160,00   | 133,33   | 26,67   |
|    |                          |      |                   |         | Schimb filtru de aer;                                         | 160,00   | 133,33   | 26,67   |
|    |                          |      |                   |         | Schimb filtru de combustibil;                                 | 260,00   | 216,67   | 43,33   |
|    |                          |      |                   |         | Schimb filtru de salon;                                       | 190,00   | 158,33   | 31,67   |
|    |                          |      |                   |         | Schimb de ulei în cutia de viteze compatibilă cu automobilul; | 500,00   | 416,67   | 83,33   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbul lichidului în sistemul de răcire;                    | 400,00   | 333,33   | 66,67   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbarea plăcuțelor de frână – pereche față;                | 680,00   | 566,67   | 113,33  |
|    |                          |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                    | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                 | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbare ștergătoare parbriz.                                | 150,00   | 125,00   | 25,00   |
|    |                          |      |                   |         | Total auto                                                    | 3600,00  | 3000,00  | 600,00  |
| 58 | Dacia Logan 1,2 benzina  | 2014 | UU14SDAG450603679 | AIF 001 | Diagnostică computerizată;                                    | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Verificare suspensie;                                         | 100,00   | 83,33    | 16,67   |
|    |                          |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                    | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                 | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbare ștergătoare parbriz.                                | 150,00   | 125,00   | 25,00   |
|    |                          |      |                   |         | Total auto                                                    | 850,00   | 708,33   | 141,67  |
| 59 | Dacia Logan 1,0 benzina  | 2020 | UU1LS220X66044292 | XYX 759 | Diagnostică computerizată;                                    | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Verificare suspensie;                                         | 100,00   | 83,33    | 16,67   |
|    |                          |      |                   |         | Reparația casetă/ mecanismului de direcție/montare/demontare  | 3700,00  | 3083,33  | 616,67  |
|    |                          |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                    | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                 | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbare ștergătoare parbriz.                                | 150,00   | 125,00   | 25,00   |
|    |                          |      |                   |         | Total auto                                                    | 4550,00  | 3791,67  | 758,33  |
| 60 | Skoda Rapid, 1,0 benzina | 2017 | TMBAP2NHXJ4517018 | PFS 511 | Diagnostică computerizată;                                    | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Verificare suspensie;                                         | 100,00   | 83,33    | 16,67   |
|    |                          |      |                   |         | Schimb de ulei compatibil cu automobilul;                     | 400,00   | 333,33   | 66,67   |
|    |                          |      |                   |         | Schimb filtru de ulei;                                        | 160,00   | 133,33   | 26,67   |
|    |                          |      |                   |         | Schimb filtru de aer;                                         | 160,00   | 133,33   | 26,67   |
|    |                          |      |                   |         | Schimb filtru de combustibil;                                 | 460,00   | 383,33   | 76,67   |
|    |                          |      |                   |         | Schimb filtru de salon;                                       | 190,00   | 158,33   | 31,67   |
|    |                          |      |                   |         | Schimb de ulei în cutia de viteze compatibilă cu automobilul; | 500,00   | 416,67   | 83,33   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbul lichidului în sistemul de răcire;                    | 400,00   | 333,33   | 66,67   |
|    |                          |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                    | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                 | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbare ștergătoare parbriz.                                | 250,00   | 208,33   | 41,67   |
|    |                          |      |                   |         | Total auto                                                    | 3220,00  | 2683,33  | 536,67  |
| 61 | Skoda Rapid, 1,6 benzina | 2017 | TMBAC2NH0J4510395 | PFS 515 | Diagnostică computerizată;                                    | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Verificare suspensie;                                         | 100,00   | 83,33    | 16,67   |
|    |                          |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                    | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                          |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                 | 200,00   | 166,67   | 33,33   |

|    |                            |      |                   |         |                                                                   |          |          |         |
|----|----------------------------|------|-------------------|---------|-------------------------------------------------------------------|----------|----------|---------|
|    |                            |      |                   |         | Total auto                                                        | 700,00   | 583,33   | 116,67  |
| 62 | Skoda Rapid 1,0 benzină    | 2017 | TMBAP2NH2J4517868 | PFS 572 | Diagnostică computerizată;                                        | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Verificare suspensie;                                             | 100,00   | 83,33    | 16,67   |
|    |                            |      |                   |         | Schimb buclă stabilizator față;                                   | 560,00   | 466,67   | 93,33   |
|    |                            |      |                   |         | Schimb bileță stabilizator față;                                  | 780,00   | 650,00   | 130,00  |
|    |                            |      |                   |         | Schimb discului de frână (față, spate).                           | 3560,00  | 2966,67  | 593,33  |
|    |                            |      |                   |         | Frâna de mână nu funcționează                                     | 950,00   | 791,67   | 158,33  |
|    |                            |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                        | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                     | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Schimbare ștergătoare parbriz.                                    | 250,00   | 208,33   | 41,67   |
|    |                            |      |                   |         | Total auto                                                        | 6800,00  | 5666,67  | 1133,33 |
| 63 | Skoda Rapid, 1,6 benzină   | 2017 | TMBAC2NH6J4519716 | PFS 491 | Diagnostică computerizată;                                        | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Verificare suspensie;                                             | 100,00   | 83,33    | 16,67   |
|    |                            |      |                   |         | Schimb amortizor – unitar pereche față                            | 3220,00  | 2683,33  | 536,67  |
|    |                            |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                        | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                     | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Total auto                                                        | 3920,00  | 3266,67  | 653,33  |
| 64 | Dacia Logan, 1,5 diesel    | 2012 | UU1LSDJ4P48152116 | IHO 377 | Diagnostică computerizată;                                        | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Verificare suspensie;                                             | 100,00   | 83,33    | 16,67   |
|    |                            |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                        | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                     | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Total auto                                                        | 700,00   | 583,33   | 116,67  |
| 65 | Dacia Logan 1,2 benzină    | 2014 | UU14SDAG452184782 | ITE 894 | Diagnostică computerizată;                                        | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Verificare suspensie;                                             | 100,00   | 83,33    | 16,67   |
|    |                            |      |                   |         | Anvelope de iarnă 185/65/R15;                                     | 3800,00  | 3166,67  | 633,33  |
|    |                            |      |                   |         | Demontare – montarea roților (4 buc.)                             | 0,00     | 0,00     | 0,00    |
|    |                            |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                        | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                     | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Total auto                                                        | 4500,00  | 3750,00  | 750,00  |
|    |                            |      |                   |         | Diagnostică computerizată;                                        | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
| 66 | Dacia Logan 1,2 benzină    | 2014 | UU14SDAG452348323 | ZUR 707 | Verificare suspensie;                                             | 100,00   | 83,33    | 16,67   |
|    |                            |      |                   |         | Schimb de ulei compatibil cu automobilul;                         | 400,00   | 333,33   | 66,67   |
|    |                            |      |                   |         | Schimb filtru de ulei;                                            | 160,00   | 133,33   | 26,67   |
|    |                            |      |                   |         | Schimb filtru de aer;                                             | 160,00   | 133,33   | 26,67   |
|    |                            |      |                   |         | Schimb filtru de combustibil;                                     | 260,00   | 216,67   | 43,33   |
|    |                            |      |                   |         | Schimb filtru de salon;                                           | 190,00   | 158,33   | 31,67   |
|    |                            |      |                   |         | Schimbul lichidului în sistemul de răcire;                        | 400,00   | 333,33   | 66,67   |
|    |                            |      |                   |         | Înlocuire GRM;                                                    | 3360,00  | 2800,00  | 560,00  |
|    |                            |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                        | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                     | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Schimbare ștergătoare parbriz.                                    | 150,00   | 125,00   | 25,00   |
|    |                            |      |                   |         | Total auto                                                        | 5780,00  | 4816,67  | 963,33  |
|    |                            |      |                   |         | Diagnostică computerizată;                                        | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Verificare suspensie;                                             | 100,00   | 83,33    | 16,67   |
| 67 | Dacia Logan 1,4 benzină    | 2008 | UU1LSDAGH40302166 | NRC 239 | Schimb disc ambreiaj;                                             | 2900,00  | 2416,67  | 483,33  |
|    |                            |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                        | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                     | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Total auto                                                        | 3600,00  | 3000,00  | 600,00  |
|    |                            |      |                   |         | Diagnostică computerizată;                                        | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
| 68 | Toyota Avensis 2,0 benzină | 2005 | SB1BJ56L10E060543 | OYK 367 | Verificare suspensie;                                             | 100,00   | 83,33    | 16,67   |
|    |                            |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                        | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                     | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Total auto                                                        | 700,00   | 583,33   | 116,67  |
| 69 | Skoda Rapid, 1,0 benzină   | 2017 | UU1LSDA1P46158359 | PFS 571 | Diagnostică computerizată;                                        | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Verificare suspensie;                                             | 100,00   | 83,33    | 16,67   |
|    |                            |      |                   |         | Schimb de ulei compatibil cu automobilul;                         | 400,00   | 333,33   | 66,67   |
|    |                            |      |                   |         | Schimb filtru de ulei;                                            | 160,00   | 133,33   | 26,67   |
|    |                            |      |                   |         | Schimb filtru de aer;                                             | 160,00   | 133,33   | 26,67   |
|    |                            |      |                   |         | Schimb filtru de combustibil;                                     | 460,00   | 383,33   | 76,67   |
|    |                            |      |                   |         | Schimb filtru de salon;                                           | 190,00   | 158,33   | 31,67   |
|    |                            |      |                   |         | Schimb amortizor – unitar pereche față;                           | 3220,00  | 2683,33  | 536,67  |
|    |                            |      |                   |         | Schimb sprințul de sus a amortizatorului – unitar pereche (față); | 1560,00  | 1300,00  | 260,00  |
|    |                            |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                        | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                     | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Schimbare ștergătoare parbriz.                                    | 250,00   | 208,33   | 41,67   |
|    |                            |      |                   |         | Total auto                                                        | 7100,00  | 5916,67  | 1183,33 |
|    |                            |      |                   |         | Diagnostică computerizată;                                        | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
| 70 | Dacia Logan 1,2 benzină    | 2011 | UU1LSDA1P46158359 | EQG 937 | Verificare suspensie;                                             | 100,00   | 83,33    | 16,67   |
|    |                            |      |                   |         | Schimb de ulei compatibil cu automobilul;                         | 400,00   | 333,33   | 66,67   |
|    |                            |      |                   |         | Schimb filtru de ulei;                                            | 160,00   | 133,33   | 26,67   |
|    |                            |      |                   |         | Schimb filtru de aer;                                             | 160,00   | 133,33   | 26,67   |
|    |                            |      |                   |         | Schimb filtru de combustibil;                                     | 260,00   | 216,67   | 43,33   |
|    |                            |      |                   |         | Schimb filtru de salon;                                           | 190,00   | 158,33   | 31,67   |
|    |                            |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                        | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                     | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Schimbare ștergătoare parbriz.                                    | 150,00   | 125,00   | 25,00   |
|    |                            |      |                   |         | Total auto                                                        | 2020,00  | 1683,33  | 336,67  |
|    |                            |      |                   |         | Diagnostică computerizată;                                        | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
| 71 | Dacia Logan 1,2 benzină    | 2014 | LRL 671           | LRL 671 | Verificare suspensie;                                             | 100,00   | 83,33    | 16,67   |
|    |                            |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                        | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                     | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Total auto                                                        | 700,00   | 583,33   | 116,67  |
| 72 | Skoda Rapid, 1,6 benzină   | 2017 | TMBAC2NH8J4518504 | PFS 517 | Diagnostică computerizată;                                        | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Verificare suspensie;                                             | 100,00   | 83,33    | 16,67   |
|    |                            |      |                   |         | Schimb plăcilor de frână (față, spate).                           | 1310,00  | 1091,67  | 218,33  |
|    |                            |      |                   |         | Schimb de ulei compatibil cu automobilul;                         | 400,00   | 333,33   | 66,67   |
|    |                            |      |                   |         | Schimb filtru de ulei;                                            | 160,00   | 133,33   | 26,67   |
|    |                            |      |                   |         | Schimb filtru de aer;                                             | 160,00   | 133,33   | 26,67   |
|    |                            |      |                   |         | Schimb filtru de combustibil;                                     | 460,00   | 383,33   | 76,67   |
|    |                            |      |                   |         | Schimb filtru de salon;                                           | 190,00   | 158,33   | 31,67   |
|    |                            |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                        | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                     | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Schimbare ștergătoare parbriz.                                    | 250,00   | 208,33   | 41,67   |
|    |                            |      |                   |         | Total auto                                                        | 3630,00  | 3025,00  | 605,00  |
|    |                            |      |                   |         | Diagnostică computerizată;                                        | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
| 73 | Dacia Logan, 1,5 diesel    | 2012 | UU1LSDJ4P48152565 | EQG 949 | Verificare suspensie;                                             | 100,00   | 83,33    | 16,67   |
|    |                            |      |                   |         | Reparație chiulasă;                                               | 9900,00  | 8250,00  | 1650,00 |
|    |                            |      |                   |         | Schimb garnitură chiulasă                                         | 5000,00  | 4166,67  | 833,33  |
|    |                            |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                        | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                     | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Total auto                                                        | 15600,00 | 13000,00 | 2600,00 |
|    |                            |      |                   |         | Diagnostică computerizată;                                        | 200,00   | 166,67   | 33,33   |
|    |                            |      |                   |         | Verificare suspensie;                                             | 100,00   | 83,33    | 16,67   |
|    |                            |      |                   |         | Schimb plăcilor de frână (față, spate).                           | 1310,00  | 1091,67  | 218,33  |

|    |                         |      |                   |         |                                                                       |           |           |          |
|----|-------------------------|------|-------------------|---------|-----------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|----------|
| 74 | Dacia Logan, 1,5 diesel | 2012 | UU1LSDJ4P48152115 | EQG 973 | Schimb de ulei compatibil cu automobilul;                             | 400,00    | 333,33    | 66,67    |
|    |                         |      |                   |         | Schimb filtru de ulei;                                                | 160,00    | 133,33    | 26,67    |
|    |                         |      |                   |         | Schimb filtru de aer;                                                 | 160,00    | 133,33    | 26,67    |
|    |                         |      |                   |         | Schimb filtru de combustibil;                                         | 580,00    | 483,33    | 96,67    |
|    |                         |      |                   |         | Schimb filtru de salon;                                               | 190,00    | 158,33    | 31,67    |
|    |                         |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                            | 200,00    | 166,67    | 33,33    |
|    |                         |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                         | 200,00    | 166,67    | 33,33    |
|    |                         |      |                   |         | Schimbare ștergătoare parbriz.                                        | 150,00    | 125,00    | 25,00    |
|    |                         |      |                   |         | Total auto                                                            | 3650,00   | 3041,67   | 608,33   |
|    |                         |      |                   |         | Diagnostică computerizată;                                            | 200,00    | 166,67    | 33,33    |
|    |                         |      |                   |         | Verificare suspensie;                                                 | 100,00    | 83,33     | 16,67    |
|    |                         |      |                   |         | Reparația casetă/ mecanismului de direcție/montare/demontare          | 3700,00   | 3083,33   | 616,67   |
|    |                         |      |                   |         | Schimb amortizor – unitar pereche față;                               | 3160,00   | 2633,33   | 526,67   |
|    |                         |      |                   |         | Schimb amortizor – unitar pereche față;                               | 2860,00   | 2383,33   | 476,67   |
|    |                         |      |                   |         | Schimb burduf + tampon amortizator (față, spate);                     | 600,00    | 500,00    | 100,00   |
|    |                         |      |                   |         | Schimb flansă amortizator (fata, spate);                              | 1560,00   | 1300,00   | 260,00   |
|    |                         |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                            | 200,00    | 166,67    | 33,33    |
|    |                         |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                         | 200,00    | 166,67    | 33,33    |
|    |                         |      |                   |         | Schimbare ștergătoare parbriz.                                        | 250,00    | 208,33    | 41,67    |
|    |                         |      |                   |         | Total auto                                                            | 12830,00  | 10691,67  | 2138,33  |
|    |                         |      |                   |         | Diagnostică computerizată;                                            | 200,00    | 166,67    | 33,33    |
|    |                         |      |                   |         | Verificare suspensie;                                                 | 100,00    | 83,33     | 16,67    |
|    |                         |      |                   |         | Înlocuire GRM;                                                        | 2850,00   | 2375,00   | 475,00   |
|    |                         |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                            | 200,00    | 166,67    | 33,33    |
|    |                         |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                         | 200,00    | 166,67    | 33,33    |
|    |                         |      |                   |         | Schimbare ștergătoare parbriz.                                        | 100,00    | 83,33     | 16,67    |
|    |                         |      |                   |         | Total auto                                                            | 3650,00   | 3041,67   | 608,33   |
|    |                         |      |                   |         | Diagnostică computerizată;                                            | 200,00    | 166,67    | 33,33    |
|    |                         |      |                   |         | Verificare suspensie;                                                 | 100,00    | 83,33     | 16,67    |
|    |                         |      |                   |         | Schimb rulmenți butuc roată față (set cu consumabile).                | 1080,00   | 900,00    | 180,00   |
|    |                         |      |                   |         | Schimb rulmenți roată spate interior / exterior (set cu consumabile). | 1030,00   | 858,33    | 171,67   |
|    |                         |      |                   |         | Reparația casetă/ mecanismului de direcție/montare/demontare          | 3700,00   | 3083,33   | 616,67   |
|    |                         |      |                   |         | Dezaxarea și axarea roților (reglarea axelor).                        | 280,00    | 233,33    | 46,67    |
|    |                         |      |                   |         | Schimb plăcilor de frână (fața, spate).                               | 1310,00   | 1091,67   | 218,33   |
|    |                         |      |                   |         | Schimb pompă hidraulică;                                              | 8150,00   | 6791,67   | 1358,33  |
|    |                         |      |                   |         | Reparație lacăt uși;                                                  | 1150,00   | 958,33    | 191,67   |
|    |                         |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                            | 200,00    | 166,67    | 33,33    |
|    |                         |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                         | 200,00    | 166,67    | 33,33    |
|    |                         |      |                   |         | Schimbare ștergătoare parbriz.                                        | 150,00    | 125,00    | 25,00    |
|    |                         |      |                   |         | Total auto                                                            | 17550,00  | 14625,00  | 2925,00  |
|    |                         |      |                   |         | Diagnostică computerizată;                                            | 200,00    | 166,67    | 33,33    |
|    |                         |      |                   |         | Verificare suspensie;                                                 | 100,00    | 83,33     | 16,67    |
|    |                         |      |                   |         | Schimb de ulei compatibil cu automobilul;                             | 450,00    | 375,00    | 75,00    |
|    |                         |      |                   |         | Schimb filtru de ulei;                                                | 160,00    | 133,33    | 26,67    |
|    |                         |      |                   |         | Schimb filtru de aer;                                                 | 160,00    | 133,33    | 26,67    |
|    |                         |      |                   |         | Schimb filtru de combustibil;                                         | 410,00    | 341,67    | 68,33    |
|    |                         |      |                   |         | Schimb filtru de salon;                                               | 190,00    | 158,33    | 31,67    |
|    |                         |      |                   |         | Schimb de ulei în cutia de viteze compatibilă cu automobilul;         | 600,00    | 500,00    | 100,00   |
|    |                         |      |                   |         | Schimbul lichidului în sistemul de răcire;                            | 400,00    | 333,33    | 66,67    |
|    |                         |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                            | 200,00    | 166,67    | 33,33    |
|    |                         |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                         | 200,00    | 166,67    | 33,33    |
|    |                         |      |                   |         | Schimbare ștergătoare parbriz.                                        | 250,00    | 208,33    | 41,67    |
|    |                         |      |                   |         | Total auto                                                            | 3320,00   | 2766,67   | 553,33   |
|    |                         |      |                   |         | Diagnostică computerizată;                                            | 200,00    | 166,67    | 33,33    |
|    |                         |      |                   |         | Verificare suspensie;                                                 | 100,00    | 83,33     | 16,67    |
|    |                         |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                            | 200,00    | 166,67    | 33,33    |
|    |                         |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                         | 200,00    | 166,67    | 33,33    |
|    |                         |      |                   |         | Total auto                                                            | 700,00    | 583,33    | 116,67   |
|    |                         |      |                   |         | Diagnostică computerizată;                                            | 200,00    | 166,67    | 33,33    |
|    |                         |      |                   |         | Verificare suspensie;                                                 | 100,00    | 83,33     | 16,67    |
|    |                         |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                            | 200,00    | 166,67    | 33,33    |
|    |                         |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                         | 200,00    | 166,67    | 33,33    |
|    |                         |      |                   |         | Total auto                                                            | 700,00    | 583,33    | 116,67   |
|    |                         |      |                   |         | Diagnostică computerizată;                                            | 200,00    | 166,67    | 33,33    |
|    |                         |      |                   |         | Verificare suspensie;                                                 | 100,00    | 83,33     | 16,67    |
|    |                         |      |                   |         | Schimb buji; 4buc                                                     | 1520,00   | 1266,67   | 253,33   |
|    |                         |      |                   |         | Balansare roților 4 buc.                                              | 200,00    | 166,67    | 33,33    |
|    |                         |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                         | 200,00    | 166,67    | 33,33    |
|    |                         |      |                   |         | Schimbare ștergătoare parbriz.                                        | 150,00    | 125,00    | 25,00    |
|    |                         |      |                   |         | Total auto                                                            | 2370,00   | 1975,00   | 395,00   |
|    |                         |      |                   |         | Diagnostică computerizată;                                            | 200,00    | 166,67    | 33,33    |
|    |                         |      |                   |         | Verificare suspensie;                                                 | 100,00    | 83,33     | 16,67    |
|    |                         |      |                   |         | Reparație capitală motor;                                             | 24990,00  | 20825,00  | 4165,00  |
|    |                         |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                            | 200,00    | 166,67    | 33,33    |
|    |                         |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                         | 200,00    | 166,67    | 33,33    |
|    |                         |      |                   |         | Total auto                                                            | 25690,00  | 21408,33  | 4281,67  |
|    |                         |      |                   |         | Diagnostică computerizată;                                            | 200,00    | 166,67    | 33,33    |
|    |                         |      |                   |         | Verificare suspensie;                                                 | 100,00    | 83,33     | 16,67    |
|    |                         |      |                   |         | Schimb plăcilor de frână- pereche (fata, spate).                      | 1310,00   | 1091,67   | 218,33   |
|    |                         |      |                   |         | Schimbare parbriz;                                                    | 250,00    | 208,33    | 41,67    |
|    |                         |      |                   |         | Balansare roților 4 buc.                                              | 200,00    | 166,67    | 33,33    |
|    |                         |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.).                                        | 200,00    | 166,67    | 33,33    |
|    |                         |      |                   |         | Total auto                                                            | 2260,00   | 1883,33   | 376,67   |
|    |                         |      |                   |         | Diagnostică computerizată;                                            | 200,00    | 166,67    | 33,33    |
|    |                         |      |                   |         | Verificare suspensie;                                                 | 100,00    | 83,33     | 16,67    |
|    |                         |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                            | 200,00    | 166,67    | 33,33    |
|    |                         |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                         | 200,00    | 166,67    | 33,33    |
|    |                         |      |                   |         | Total auto                                                            | 700,00    | 583,33    | 116,67   |
|    |                         |      |                   |         | Diagnostică computerizată;                                            | 200,00    | 166,67    | 33,33    |
|    |                         |      |                   |         | Verificare suspensie;                                                 | 100,00    | 83,33     | 16,67    |
|    |                         |      |                   |         | Balansare roților (4 buc.)                                            | 200,00    | 166,67    | 33,33    |
|    |                         |      |                   |         | Schimbul anvelopelor (4 buc.)                                         | 200,00    | 166,67    | 33,33    |
|    |                         |      |                   |         | Total auto                                                            | 700,00    | 583,33    | 116,67   |
|    |                         |      |                   |         | Total 85 de autovehicule                                              | 399690,00 | 333075,00 | 66615,00 |